

Friza Ejendomme ApS
Vestergade 41, 7400 Herning

CVR-nr. 37 86 03 36

Årsrapport

7. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Steen Zaulich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friza Ejendomme ApS Vestergade 41 7400 Herning
	Telefon: 962697000
	CVR-nr.: 37 86 03 36
	Stiftet: 7. juli 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 7. juli - 31. december
Direktion	Steen Zaulich
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og salg af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes at blive reetableret ved overskudsgivende drift eller ved salg af ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	469.494
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-642.098</u>
Resultat før skat	-172.604
1 Skat af årets resultat	<u>36.600</u>
Årets resultat	<u>-136.004</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.004</u>
Disponeret i alt	<u>-136.004</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Ejendomme til videresalg	29.670.594
Varebeholdninger i alt	<u>29.670.594</u>
Udskudte skatteaktiver	36.600
Andre tilgodehavender	1.437.383
Tilgodehavender i alt	<u>1.473.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.144.577</u>
Aktiver i alt	<u>31.144.577</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	100.000
3 Overført resultat	-136.004
Egenkapital i alt	<u>-36.004</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	19.852.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.087.372
4 Anden gæld	8.189.153
Periodeafgrænsningsposter	51.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.180.581</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.180.581</u>
Passiver i alt	<u>31.144.577</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	7/7 2016 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-36.600
	-36.600
	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. juli 2016	100.000
	100.000
3. Overført resultat	
Overført resultat 7. juli 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	-136.004
	-136.004
4. Anden gæld	
Gæld til nærtstående selskaber samt depositum udgør 8.189 t.kr.	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 24.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendomme til videresalg.	
6. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ingen.	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	